
令和 7 年 9 月 4 日 

保護者様 

八王子市立横山中学校 

校長   竹田 幸恵 

 

台風接近に伴う対応について 

 

日ごろより本校の教育活動の御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、報道等によりますと、明日 5 日の未明から夕方まで台風が接近するようです。つき

ましては、 明日５日 (金) の登下校時の対応を以下のとおりといたします。 生徒の安全な

登下校について、御家庭でもあらためて御指導いただきますようお願いいたします。 

 

登校方法：通常登校 

 

５日(金)の朝の状況に応じ、学校から登校時間を遅らせるなどの連絡は、7 : 0 0 前に判断し

C4th メール配信、学校ホームページにて連絡いたします。 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

副校長 林田 重敏 

電話   661-0257 

 


